ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

(общероссийский профсоюз образования)
КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЧИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ МОУ ООШ №44

« 14 »  октября  2013 г.                                                                        № 2

Председательствующий: Кешишян Н.Х.

Присутствовали: члены профкома Г.В.Гончаренко, В.И.Карташова,

М.Ц.Хачатурян,    Д.К.Харбедия.

Приглашенные: А.С.Татевосян, директор МОУ ООШ №44.

Повестка дня:

1. О согласовании графика работы кочегаров.

2. О создании профсоюзного раздела на сайте ОУ.

1. СЛУШАЛИ:  Г.В.Гончаренко, члена ПК, «О согласовании графика работы

кочегаров».

1. ПОСТАНОВИЛИ: Принять график работы кочегаров. График на 1 листе

прилагается.

2. СЛУШАЛИ:  А.С.Татевосян, директора МОУ ООШ №44, «О создании

профсоюзного раздела на сайте ОУ».

2. ПОСТАНОВИЛИ: Поручить создание профсоюзного раздела на сайте

школы Кешишян Н.Х.

              Председатель ПК                                            Н.Х.Кешишян